
 
 

 

 
 

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace 
 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen ,,zákon“, případně ,,ZZVZ“) 

 
 
 
 
 
 
 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
Veřejná zakázka s názvem: 

 
 
 

„Rekonstrukce plynové kotelny pro VŠ koleje“ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky: Mendelova univerzita v Brně 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ621 56 489 

se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupená prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou 

 

 

 

 

Základní údaje o veřejné zakázce 



 
 

 

 

Název veřejné zakázky           „Rekonstrukce plynové kotelny pro VŠ koleje“ 

Název zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno    

IČO: 621 56 489 

ID datové schránky: 85ij9bs 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele: 

prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Zdroj financování:  
Vlastní prostředky zadavatele (Fond reprodukce 
investičního majetku SKM) 

Kontaktní osoba ve věci veřejné 
zakázky: 

Veronika Pijáčková  

Telefon, fax: +420 545 135 253 

E-mail: veronika.pijackova@mendelu.cz 

Předpokládaná hodnota: 

2.300.000,- Kč bez DPH   
(slovy: dva miliony tři sta tisíc korun českých bez DPH) 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky limitní 
hodnotou. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, 
jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky budou vyřazeny a nebudou 
hodnoceny. 

  Předmět zakázky: Stavební práce 

Rozdělení veřejné zakázky na 
části podle § 35 ZZVZ: 

NE 

Lhůta pro podání nabídek 
končí: 

11. 5. 2018 v 10:00 hod. 

druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka 

Vyhrazená práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje dle § 53 odst. 5 zákona právo 
uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení a oznámení o výběru dodavatele jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
řízení okamžikem jejich uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

URL zakázky s neomezeným 
dálkovým přístupem k zadávací 
dokumentaci: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2273.html 

Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění.  
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení 
dodavatelů s místem plnění veřejné zakázky.  
Prohlídka místa plnění se bude konat dne 25.4.2018 
v 09:00 hod., sraz účastníků prohlídky místa plnění bude 
před vstupem do budovy bloku A na adrese Kohoutova 7,  
613 00 Brno. 
Kontaktní osobou zadavatele pro prohlídku místa plnění 
je p. Luska, +420 545 128 350, e-mail:  
luska@mendelu.cz 
 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2173.html
mailto:luska@mendelu.cz


 
 

 

 

1.1 Tato zadávací dokumentace je podkladem pro podání nabídek dodavatelů v rámci podlimitní 
veřejné zakázky dle § 53 zákona (zjednodušené podlimitní řízení). 

1.2 Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této zadávací dokumentaci včetně všech příloh a případných dodatků k této 
zadávací dokumentaci. Dodavatel je povinen si před podáním nabídky pečlivě prostudovat 
všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené v zadávací dokumentaci (včetně 
příloh) a řídit se jimi. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky 
zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel povinen se řídit při 
zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace.  

1.3 Elektronický nástroj E-ZAK 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro 
zadávání veřejných zakázek Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „elektronický nástroj E-
ZAK“) dostupného na https://zakazky.mendelu.cz 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat písemně v souladu s § 211 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Za řádné a včasné seznamování 
se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
jakož i za správnost kontaktních údajů dodavatele odpovídá vždy dodavatel.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK včetně informací o používání 
elektronického podpisu jsou dostupné na:  

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  

a https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Zadavatel dodavatelům důrazně doporučuje využít možnosti otestovat nastavení prohlížeče 
tak, aby předešli možným komplikacím při následném vkládání nabídek. Testování se provede 
klikem na odkaz „Test nastavení prohlížeče“, který je umístěn vlevo hlavní straně 
elektronického nástroje E-ZAK  (https://zakazky.mendelu.cz)       

V případě otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 
výše uvedené webové stránce kontaktujte podporu E-ZAK, tel. 538 702 719, e-mail: 
podpora@ezak.cz  

2.  Klasifikace a vymezení předmětu veřejné zakázky 

2.1 Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění je rekonstrukce plynové kotelny K2 včetně dodávek, nacházející se 
v areálu VŠ kolejí J. A. Komenského Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „MENDELU“), 
s místem stavby v areálu VŠ kolejí MENDELU, Kohoutova 11,  613 00 Brno. 

2.2 Podrobný popis způsobu realizace veřejné zakázky 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky a jeho realizace obsahuje projektová 
dokumentace, obsažená v příloze č. 1 této výzvy. Na základě uzavřené smlouvy o dílo bude 
vybraný dodavatel pro zadavatele – Mendelovu univerzitu v Brně, IČO 62156489, se sídlem 
Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále jen „zadavatel“) -  zajišťovat realizaci stavebních 
a souvisejících prací včetně dodávek, v souladu projektovou dokumentací, kterou vyhotovil 
odpovědný projektant Ing. Vlastimil Fabikovič.  

https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://zakazky.mendelu.cz/
mailto:podporu
mailto:podpora@ezak.cz


 
 

 

Stavba bude obsahovat dva svazky: D.1.4.1 Vytápění a D.1.4.2 Plynoinstalace. Stavba 
včetně dodávek bude realizována ve stávající kotelně K2 přiléhající k bloku „A“ VŠ kolejí na 
pozemku parc. č. 1790/19 v k. ú. Brno. Stavba se nachází v zastavěné části Brna na ulici 
Kohoutova. Jedná se o rekonstrukci plynové kotelny pro bloky "A" a „B“ s původním výkonem 
1400 kW. Zdroj se bude skládat ze 4 ks nástěnných plynových kondenzačních kotlů 
o celkovém nominálním výkonu 480 kW. Kotle budou umístěny v 1.NP ve stávající kotelně. 
Jedná se o kotelnu III. kategorie dle ČSN 07 0703 a vyhlášky č. 91/93 Sb. Kotle budou 
spotřebiče v provedení B. Kotle budou po dvou napojeny na sběrače spalin, které budou 
navazovat na vyvložkované stávající třísložkové komíny vedené po fasádě nad střechu. 
Otopná soustava zůstává stávající. Zásobování zdroje zemním plynem bude ze stávající 
odbočky STL areálového plynovodu. V regulační a plynoměrné skříni bude instalován nový 
podružný plynoměr G 40. Předpokládaná spotřeba plynu na ÚT a ohřev TV 85 000 Nm3/rok. 

Stavba svým charakterem nebude mít žádné požadavky na stávající architektonické řešení 
objektu. Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu je ponecháno stávající. Součástí 
díla je demontáž stávajícího a montáž nového zařízení. 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 
(CPV) 

Stavební práce 45 / 45000000-7 

2.4 Maximálně přípustná cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 2.300.000,-Kč bez DPH je maximální 
množství finančních prostředků, které má zadavatel na realizaci veřejné zakázky k dispozici. 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální a „nejvýše přípustná“ a musí v ní být 
zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací veřejné zakázky. 

3. Požadavky na varianty 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

4.1 Nabídkovou cenou se rozumí kompletní cena za dílo, které je technicky specifikované 
v příloze č. 1 s názvem Projektová dokumentace. Dodavatelé ocení položkové 
rozpočty, které jsou přílohami č. 2A, 2B a 2C této výzvy k podání nabídek – tyto přílohy 
obsahují soubory určené povinně k ocenění dodavatelem. Dodavatel v souborech 
příloh č. 2A, 2B a 2C této výzvy vyplní nabídkové ceny u všech požadovaných položek. 
Dodavatel je povinen ocenit všechny položky, které jsou obsahem položkového 
rozpočtu, uvedené v přílohách č. 2A, 2B a 2C této výzvy. 

4.2 Technické podmínky jsou upraveny přílohou této zadávací dokumentace formou 
projektové dokumentace a položkovými rozpočty, viz přílohy této výzvy č. 1, 2A, 2B 
a 2C. Uvedené technické podmínky jsou stanoveny jako minimální. 

4.3 Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.  

4.4 Jestliže dodavatel ocení některou z položek v přílohách č. 2A, 2B či 2C nulovou (nebo 
nulitní) hodnotou, je povinen ve zvláštní příloze vysvětlit, proč je takto oceněna 
a potvrdí, že uvedená položka je nedílnou součástí plnění.  

4.5 V případě potřeby stavebních prací, dodávek či služeb neuvedených v zadávací 
dokumentaci, avšak dle názoru dodavatele nutných k řádnému splnění předmětu této 



 
 

 

veřejné zakázky, doporučuje zadavatel dodavateli kontaktovat zadavatele, a to formou 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK nebo v listinné podobě na adresu zadavatele. 

5. Hodnocení nabídek, hodnoticí kritéria 

Hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, která 
bude v souladu s § 114 zákona hodnocena dle nejnižší nabídkové ceny. 

Popis hodnocení 

5.1 Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka účastníka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH za součet nabídkových cen uvedených v obou oceněných položkových 
rozpočtech, tj. za součet nabídkové ceny přílohy č. 2A, 2B a 2C. Nabídky ostatních 
účastníků budou seřazeny analogicky dle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

5.2 Pokud hodnoticí komise usoudí, že předložená nabídka obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona.  

5.3 V případě rovnosti nabídkových cen u dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 
hodnoticího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s § 127, 
odst. 2 písm. d) zákona, zadávací řízení zruší.   

5.4 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle § 39 zákona je oprávněn provést hodnocení 
nabídek před posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

6. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny v průběhu realizace veřejné zakázky.  

7.   Místo plnění veřejné zakázky 

Místem stavby je Kohoutova 11, Brno, 613 00, na pozemku parc. č. 1790/19 v k. ú. 
Brno. 

8.   Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání zakázky 

8.1 Předpokládaný termín realizace stavebních prací je 15.6.2018 – 20.7.2018. 

8.2 Nejzazší termín pro dokončení a předání díla je ve lhůtě do 20.7.2018.  

9. Podmínky účasti 

9.1 Zadavatel v souladu s § 37 odst. 1 zákona stanovuje jako podmínku účasti 
v zadávacím řízení splnění podmínek kvalifikace (viz příloha č. 3 této výzvy) 
a obchodních podmínek, které jsou přílohou č. 5 této Výzvy. 

9.2 Zadavatel v souladu s § 37 odst. 2 zákona stanovuje jako podmínku účasti 
v zadávacím řízení předložení kompletně vyplněných příloh č. 2A, 2B a 2C: Položkové 
rozpočty. 

10.  Kvalifikace 

 
Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. 

10.1 Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst.1, písm. 
a) až e) ZZVZ, a pro účely podání nabídky ji lze prokázat vzorovým čestným 
prohlášením (viz příloha č. 3 této Výzvy). 



 
 

 

10.2 Profesní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 77, odst. 1 
ZZVZ, a disponují živnostenským oprávněním v souladu s předmětem této veřejné 
zakázky, tj. vodoinstalatérství, topenářství. Pro účely podání nabídky lze prokázat 
splnění profesní způsobilosti vzorovým čestným prohlášením (viz příloha č. 3 této 
Výzvy).  

10.3 V rámci technické kvalifikace požaduje zadavatel v rozsahu dle § 79, odst. 2, písm. 
a) předložení seznamu minimálně dvou stavebních prací poskytnutých účastníkem 
v období posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení. Zadavatel 
stanovuje, že každá uvedená referenční stavební práce musí být v minimální 
hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH. Referenční stavební práce musí být z oblasti 
výstavby či rekonstrukce plynové kotelny, tj. stavební práce obdobného charakteru, 
jako je předmět této veřejné zakázky. Požadavek na prokázání kritéria referenční 
stavebních prací lze pro účely podání nabídky splnit vyplněním čestného 
prohlášení (viz příloha č. 3 této výzvy) a uvedením těchto stavebních prací do 
krycího listu nabídky. Osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
uvedených referenční stavebních prací doloží vybraný dodavatel v rámci 
součinnosti před uzavřením smlouvy.  

Vybraný dodavatel předloží na výzvu zadavatele originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci. Zadavatel vyloučí dodavatele, který tyto doklady nepředloží. 

11. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
11.1 Zadavatel provede výběr dodavatele v souladu s § 122 zákona. 
 
11.2 Zadavatel upozorňuje dodavatele, že podle § 48 odst. 7 a 9 zákona musí vyloučit 

takového vybraného dodavatele, který je akciovou společností, nebo má právní formu 
obdobnou akciové společnosti, a nemá vydány výlučně zaknihované akcie.  

 
11.3 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit takového dodavatele zadávacího řízení, který 

splňuje podmínky uvedené v předchozím bodě zadávací dokumentace, a to kdykoli 
v průběhu zadávacího řízení s přihlédnutím k zásadám uvedeným v § 6 zákona.  

12. Základní pokyny ke zpracování nabídky 

12.1 Předpokládaná a limitní hodnota veřejné zakázky činí 2.300.000,- Kč bez DPH.  

12.2 Zadavatel jako nedílnou součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky 
ve smyslu § 37, odst. 1, písm. c) ZZVZ ve struktuře a formě smlouvy o dílo, která 
vymezuje budoucí smluvní vztah a která je pro dodavatele závazná a tvoří přílohu č. 5 
této výzvy k podání nabídek. Součástí nabídky účastníka bude vyplněný návrh této 
smlouvy (viz příloha č. 5 této výzvy). 

12.3 Dodavatel do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy 
(zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu a další údaje požadované ve 
formulářových polích a místech zvýrazněných žlutým podbarvením), takto doplněné 
obchodní podmínky předloží v nabídce jako návrh smlouvy. Dodavatel není oprávněn 
měnit či doplňovat jakékoliv části textu obchodních podmínek, s výjimkou údajů, 
u nichž je tato možnost uvedena, tj. text vyznačený žlutým podbarvením. Po doplnění 
požadovaných údajů dodavatel odstraní ze  smlouvy žluté podbarvení (tj. smlouvu 
předkládá bez těchto žlutých míst). V případě, že dodavatel nedodrží podmínky pro 
úpravu obchodních podmínek, tj. změní části textu, jejichž změnu zadavatel 
neumožnil označením žlutou barvou, nebo dodavatel uvede údaje, které jsou 



 
 

 

v rozporu s požadavky zadavatele nebo obsahují ustanovení odlišná od zadavatelem 
předložených obchodních podmínek, nebude smlouva o dílo uzavřena. 

12.4 Zadavatel požaduje, aby účastníci obchodní podmínky obligatorně v plném rozsahu 
akceptovali. Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem bude uzavřena ve znění 
identickém s předloženými obchodními podmínkami, viz příloha č. 5 této výzvy 
k podání nabídek.  

12.5 V rámci nabídky dodavatel povinně předloží tyto požadované, dle instrukcí řádně 
vyplněné dokumenty: 

1. Obchodní podmínky (viz příloha č. 5 této Výzvy), vyplněné dle instrukcí této 
Výzvy, 

2. Časový a finanční harmonogram prací, vyplněný v souladu s požadovanými 
časovými milníky,   

3. Doklady o kvalifikaci, kterými bude dodavatel prokazovat splnění základní, 
profesní a technické způsobilosti (pro účely nabídky lze využít přílohu č. 3: 
čestné prohlášení),  

4. Krycí list nabídky (viz příloha č. 4) – s vyplněnými údaji za dodavatele 
s uvedením cenové nabídky, podepsaný oprávněnou osobou dodavatele. 

5. Oceněné soubory (položkové rozpočty), které obsahují přílohy č. 2A, 2B a 2C 
této výzvy, s řádně vyplněnými položkami dle instrukcí v nich obsažených.  

 
Celková nabídková cena v obchodních podmínkách a v krycím listu bude uvedena 
v identické výši, jako celková nabídková cena stanovená na základě ocenění položkových 
rozpočtů. 
 

13. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

13.1. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-
 ZAK, zadávací dokumentace je neomezeně přístupná na profilu zadavatele 
v elektronické podobě https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2273.html 

13.2. Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 98 zákona. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s § 
54 odst. 5 uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek. Případná vysvětlení zadávací dokumentace budou průběžně uveřejňována 
na profilu zadavatele https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2273.html tj. 
u předmětné veřejné zakázky, v záložce Veřejné dokumenty. 

 

14. Formální požadavky na zpracování nabídky 

14.1 Nabídky se podávají písemně, a to buď v elektronické podobě prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (adresa profilu zadavatele 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2273.html) nebo v listinné podobě. 
Rozhodne-li se dodavatel podat nabídku elektronicky, doporučuje zadavatel 
v takovém případě provést akci: „test nastavení prohlížeče“ v hlavní nabídce 
elektronického nástroje E-ZAK.   

14.2 V případě podání nabídky v listinné podobě dodavatel předloží nabídku vytištěnou 
v jednom vyhotovení a 1x elektronicky na přenosném nosiči dat (flash disk/CD/DVD). 



 
 

 

Dodavatel v nabídce uvede kontaktní a e-mailovou adresu pro písemný styk mezi 
dodavatelem a zadavatelem. Dodavatel rovněž uvede ID funkční datové schránky.  

14.3 Nabídka bude zpracována písemně v českém nebo slovenském jazyce. Případné 
technické listy apod. přílohy dodavatele jsou akceptovatelné i v anglickém jazyce, 
pokud dodavatel nedisponuje překladem do českého jazyka. 

14.4 V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit 
zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů 
smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči 
veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 
v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky. Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), 
uvedou v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude 
zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu 
zadávacího řízení. 

14.5 Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být 
podepsány statutárním orgánem dodavatele nebo osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce přiložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

15. Způsob, doba a místo podání nabídek 

15.1 Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel je v případě podání 
nabídky v listinné podobě povinen doručit nabídku v tištěné verzi do sídla zadavatele 
a to do termínu ukončení příjmu nabídek.  

15.2 Dodavatelé podají písemnou nabídku prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
nebo v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti 
otevření, na adresu:  

 
Mendelova univerzita v Brně 
Rektorát – podatelna 
K rukám Veroniky Pijáčkové 
Zemědělská 1665/1, 
613 00 Brno 

 
 nebo osobně na téže adrese na podatelně v provozní době podatelny: Po – Pá 

8:00 – 11:00 a 13:00 – 15:00 
 
 

 Obálka s nabídkou bude označena nápisem: 
 

 

 

 

  

15.3 Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel 
o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí dodavatele. Rozhodující je datum a čas 
přijetí nabídky vyznačené podatelnou zadavatele. 

15.4 Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. května 2018 v 10:00 hod. 

NEOTEVÍRAT! 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Rekonstrukce plynové kotelny pro 

VŠ koleje“ 



 
 

 

16. Otevírání obálek s nabídkami 

16.1 Otevírání nabídek provede zadavatel bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek 11. května 2018 od 10:00 hod. v budově A, Zemědělská 1665/1, 
613 00 Brno, 2. NP, odd. veřejných zakázek.   

16.2 Zadavatel si vyhrazuje právo termín pro otevírání nabídek změnit. V tomto případě 
budou všichni dodavatelé, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, 
informováni.  

16.3 Při otevírání nabídek je oprávněn být přítomen jeden zástupce za každého 
účastníka, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

17. Zvláštní povinnosti vybraného dodavatele 

17.1 Vybraný dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat 
doklady související s plněním zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta začíná běžet od 1. ledna následujícího 
kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena dodavateli závěrečná platba.  

17.2 Vybraný dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy o dílo včetně všech příloh na 
profilu zadavatele a v registru smluv s ohledem na povinnost uveřejnit kompletní kupní 
smlouvu včetně příloh vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

17.3 U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů 
z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence 
údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických 
a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v dokumentaci o veřejné zakázce. 
Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli z uvedené evidence,  bude vybraný 
dodavatel vyzván k předložení  dokladů a údajů o skutečných majitelích dle 
ustanovení § 122 odst. 5 zákona. 

18. Ostatní ujednání 

18.1 Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 127 zákona. 
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok. 

18.2 Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 
Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají 
zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

18.3 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele 
bezodkladně písemně informovat.  

18.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele 
u třetích osob, dodavatel mu je v tomto případě povinen poskytnout přiměřenou 
součinnost. 

 

 




